1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  41  сесія   VIII   скликання

Р I Ш Е Н Н Я
17.11.2023                                   


                              № 1758-41/VIII
Про надання дозволу на викуп

земельної ділянки за адресою:

смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, 
Скулкіній А.І.
Розглянувши клопотання Скулкіної Алли Іванівни від 08.11.2023 
№С-9804, відповідно до ст. ст. 12, 122, 128 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на викуп громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:04:008:0033, за адресою: смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0070 га для розміщення торгівельного павільйону.
2. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:04:008:0033, за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0070 га для розміщення торгівельного павільйону, що належить 
на підставі права власності на нерухоме майно громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні.

2.1. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради укласти 
з громадянкою України Скулкіною Аллою Іванівною договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки.

2.2. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки та замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:04:008:0033, за адресою: смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0070 га для розміщення торгівельного павільйону.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

